
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 липня 2021 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№104/2021 

 

Про   продовження   терміну 

перебування дітей у Івано-

Франківському обласному центрі 
соціальної підтримки дітей та 
сімей Івано-Франківської 
обласної  ради 

 

           Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту 
прав дитини від 16.07.2021 року , керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 55 Закону України «Про освіту», ст. ст. 
9, 12, 19 Закону України «Про охорону дитинства», «Порядком зарахування 

дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 

догляд і виховання дітей», затвердженим Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 №586 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін перебування дітей :   **********  у Івано-Франківському 
обласному центрі соціальної підтримки дітей та сімей Івано-Франківської 
обласної ради. 
2. Відповідальним за надання   відповідних   документів  для   продовження  
терміну перебування дітей у Центрі призначити начальника  сектору у справах 
дітей  Нижньовербізької  сільської  ради  Фіцак І.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 
 

 

 Заступник сільського  голови 

з питань  діяльності виконавчих   
 органів  ради                                                                  Ольга   ОЛЕКСЮК 

 

 


